APROV ,) O

discuaâo

.4áíãlíd**

-g" mann

Requerimento No 0145/95 	Em 30 de Novembro de 1995

Estado do Rio de Janeiro
Câmara _Municipal de Cabo frio

Em-/-/ 1

REQUER URGÊNCIA NA CO1ISSX0 DE CONSTITUIÇXO E JUSTIÇA PARA A
EMENDA SUPRESSIVA NE 009/95.

Exmg Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de
Comissão, em conformidade com o Artigo 85,, alínea "b" do
Regimento Interno,REDUERADouta Mesa, na forma
regimental, URGÊNCIA na Comissão de Constituição e justiça, para

-I- a Emenda Supressiva ni2 009/95.

Sala das Sessges, 30 de novembro de 1.995.

Presidente 	 assão

*1- 	1:*: ICA 	1 g,) A

Propomos a Emenda Supressiva ao Projeto de Lei
Orçamentária com a finalidade de alocar recursos para
recuperação dos manguerais do 'Canal do itajurü.

Solicitamos a urTência para que a mesma possa acompanhar
o referido projeto nos tr2mites legais.

Sala das Sessges, 30 de novembro de 1.995.

Presidente de -Comissão

Ref. a 30/11/95 UUW